

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20
Stavba: MČ Praha Dolní Počernice, Parkovací stání u MŠ

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

IČ: 023 76 351
DIČ: CZ02376351

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 558 252,76
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 558 252,76
DPH základní	21,00%	ze	1 558 252,76	327 233,08
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 885 485,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MČ Praha Dolní Počernice, Parkovací stání u MŠ

Objekt: 100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 391 252,76

HSV - Práce a dodávky HSV

1 247 927,76

1 - Zemní práce

383 457,10

5 - Komunikace pozemní

487 862,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

260 060,90

997 - Přesun sutě

45 766,30

998 - Přesun hmot

70 781,12

M - Práce a dodávky M

143 325,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

143 325,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 391 252,76

ROZPOČET

Stavba: MČ Praha Dolní Počernice, Parkovací stání u MŠ

Objekt: 100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 391 252,76

HSV - Práce a dodávky HSV

1 247 927,76

1 - Zemní práce

383 457,10

1	K	11100R001	Kácení stromu, odstranění pařezu, odvoz dřevní hmoty, zásyp jámy po pařezu	kus	6,000	1 650,00	9 900,00
<p>"Všechny výměry odečteny z příloh: Koordinační situace, Vzorový příčný řez, Příčné řezy - platí pro celý Soupis prací"</p> <p>"odvozné vzdálenosti na skládky jsou uvažovány 20 km, na deponie 5 km - tyto jsou určeny pro potřebu kontrolního rozpočtu"</p> <p>"skutečné odvozné vzdálenosti jsou věci zhotovitele a údaje o vzdálenosti nejsou závazné - uchazeč ocení dle svého uvážení beze změny Soupisu prací"</p>							
					6	6,000	
					Součet	6,000	
2	K	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,110	24 000,00	2 640,00
					(401+249+447)/10000	0,110	
					Součet	0,110	
3	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	5,000	40,00	200,00
					5	5,000	
					Součet	5,000	
4	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl do 50 m2 se spárami zalitými cementovou maltou	m2	13,000	180,00	2 340,00
					"panely" 13	13,000	
					Součet	13,000	
5	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	13,000	140,00	1 820,00
					"panely" 13	13,000	
					Součet	13,000	
6	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	54,000	250,00	13 500,00
					"bourání vozovky asfalt" 54	54,000	
					Součet	54,000	
7	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	54,000	550,00	29 700,00
					"bourání vozovky asfalt" 54	54,000	
					Součet	54,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	54,000	250,00	13 500,00
			"bourání vozovky asfalt" 54		54,000		
			Součet		54,000		
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	87,000	50,00	4 350,00
			"ABO 2-15" 87		87,000		
			Součet		87,000		
10	K	119001202	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 300 mm	m2	303,000	50,00	15 150,00
			"parkovací stání dlažba" 246+57		303,000		
			Součet		303,000		
11	M	585301601	vápno	t	2,333	2 900,00	6 765,70
			"7kg/m2" 303*0,007		2,121		
			Součet		2,121		
12	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	164,550	30,00	4 936,50
			(401+249+447)*0,15		164,550		
			Součet		164,550		
13	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	122,980	70,00	8 608,60
			Součet		0,000		
			"parkovací stání dlažba" (246+57)*0,46		139,380		
			"asfalt. vozovka - doplnění" 54*0,46		24,840		
			"chodník dlažba" 169*0,24		40,560		
			"rozšíření pod obrubníky ABO" (0,3*0,2*246)		14,760		
			"rozšíření pod obrubníky sadové" 0,2*0,2*174		6,960		
			"trávník" 626*0,15		93,900		
			Mezisoučet		320,400		
			"odpočet konstrukcí"				
			"vozovka žitvice" -(54*0,46)		-24,840		
			"obrubníky" -(0,2*0,2*87)		-3,480		
			"panely" -(13*0,35)		-4,550		
			"zeleň" -(1097*0,15)		-164,550		
			Mezisoučet		-197,420		
			Součet		122,980		
14	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	36,894	20,00	737,88
			122,98*0,3		36,894		
			Součet		36,894		
15	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	70,560	560,00	39 513,60
			"pro ochranu vedení TK žlaby" 147*0,6*0,8		70,560		
			Součet		70,560		
16	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	21,168	170,00	3 598,56
			70,56*0,3		21,168		
			Součet		21,168		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	20,000	49,00	980,00
			"do 20 km" 5*4		20,000		
			Součet		20,000		
18	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	258,450	150,00	38 767,50
			"ornice na mezideponii a zpět" 164,55+93,9		258,450		
			Součet		258,450		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	193,540	230,00	44 514,20
			"výkopy" 122,98+70,56		193,540		
			Součet		193,540		
20	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 935,400	17,00	32 901,80
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	193,540	15,00	2 903,10
			193,54		193,540		
			Součet		193,540		
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	329,018	160,00	52 642,88
			193,54*1,7		329,018		
			Součet		329,018		
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,870	80,00	2 469,60
			"zásyp rýh pro ochranu vedení TK žlaby" 147*0,6*0,35		30,870		
			Součet		30,870		
24	M	583312010	štěrkopisek netříděný stabilizační zemina	t	77,792	165,00	12 835,68
			30,87*1,2*2,1		77,792		
			Součet		77,792		
25	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	626,000	35,00	21 910,00
			626		626,000		
			Součet		626,000		
26	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	626,000	6,00	3 756,00
			626		626,000		
			Součet		626,000		
27	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	31,300	115,00	3 599,50
28	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	626,000	5,00	3 130,00
			"trávník" 626		626,000		
			Součet		626,000		
29	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	526,000	11,00	5 786,00
			"parkovací stání dlažba" 246+57		303,000		
			"chodník dlažba" 169		169,000		
			"doplnění vozovky asfalt" 54		54,000		
			Součet		526,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm "chodník dlažba" 169 Součet	m2	169,000 169,000 169,000	110,00	18 590,00
31	K	564851115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm "parkovací stání dlažba" 246+57 Součet	m2	303,000 303,000 303,000	140,00	42 420,00
32	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm "doplnění vozovky asfalt" 54 Součet	m2	54,000 54,000 54,000	143,00	7 722,00
33	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m "doplnění vozovky asfalt" 54 Součet	m2	54,000 54,000 54,000	210,00	11 340,00
34	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm "doplnění vozovky asfalt" 54 "parkovací stání dlažba" 246+57 Součet	m2	357,000 54,000 303,000 357,000	320,00	114 240,00
35	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 "doplnění vozovky asfalt" 54 Součet	m2	54,000 54,000 54,000	8,00	432,00
36	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 "doplnění vozovky asfalt" 54 Součet	m2	54,000 54,000 54,000	3,00	162,00
37	K	577134121	Asfaltový beton vrstva odrušna ALU 11 (ABS) tr. l tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu "doplnění vozovky asfalt" 54 Součet	m2	54,000 54,000 54,000	177,00	9 558,00
38	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 "chodník dlažba" 169 Součet	m2	169,000 169,000 169,000	220,00	37 180,00
39	M	592451140	betonová dlažba tl. 60 mm šedá	m2	172,380	321,00	55 333,98
40	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 "parkovací stání dlažba" 246+57 Součet	m2	303,000 303,000 303,000	230,00	69 690,00
41	M	592452661	dlažba betonová 80 mm šedá "parkovací stání dlažba šedá" 246 Součet	m2	250,920 246,000 246,000	388,00	97 356,96
42	M	592452662	dlažba betonová 80 mm červená "parkovací stání dlažba červená" 57 Součet	m2	58,140 57,000 57,000	410,00	23 837,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,000	41,00	246,00
			6		6,000		
			Součet		6,000		
44	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	84,000	15,00	1 260,00
			"14 dní " 14*6		84,000		
			Součet		84,000		
45	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	4,000	60,00	240,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
46	K	913211211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	56,000	14,00	784,00
			14*4		56,000		
			Součet		56,000		
47	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	10,000	20,00	200,00
			10		10,000		
			Součet		10,000		
48	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	140,000	12,00	1 680,00
			14*10		140,000		
			Součet		140,000		
49	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	180,00	1 080,00
			6		6,000		
			Součet		6,000		
50	M	404VP0001	značka dopravní reflexní velká	kus	6,000	2 900,00	17 400,00
51	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,000	240,00	1 440,00
			"nové SZD" 6		6,000		
			Součet		6,000		
52	M	404VP0002	sloupek pro dopravní značku s patkou	kus	6,000	1 400,00	8 400,00
53	K	91466R111	Označník zastávky BUS - dodávka a montáž	m	1,000	12 500,00	12 500,00
54	K	915231111	Vodorovné dopravní značení	m2	24,000	199,00	4 776,00
55	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	24,000	22,00	528,00
56	K	916131213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	246,000	199,00	48 954,00
			"ABO 2-15" 246		246,000		
			Součet		246,000		
57	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	248,460	110,00	27 330,60
58	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	174,000	155,00	26 970,00
			"ABO 4-8" 174		174,000		
			Součet		174,000		
59	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	175,740	55,00	9 665,70
60	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	30,330	2 220,00	67 332,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ABO" 246*0,095		23,370		
			"sadový" 174*0,04		6,960		
			Součet		30,330		
61	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	162,000	29,00	4 698,00
			162		162,000		
			Součet		162,000		
62	K	919122111	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	162,000	25,00	4 050,00
			162		162,000		
			Součet		162,000		
63	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	162,000	66,00	10 692,00
			162		162,000		
			Součet		162,000		
64	K	9590001	Ochrana sloupu VO během výstavby	kus	3,000	2 100,00	6 300,00
65	K	966006132	Odstranění sloupků DZ	kus	1,000	299,00	299,00
66	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	40,00	40,00
67	K	96600R231	Odstranění označnicku MHD	kus	1,000	500,00	500,00
68	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	87,000	25,00	2 175,00
			"obrubník betonový" 87		87,000		
			Součet		87,000		
69	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těžného	m2	13,000	40,00	520,00
			"panely" 13		13,000		
			Součet		13,000		
997 - Přesun sutě							45 766,30
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	19,560	35,00	684,60
			"kamenivo" 3,9+15,66		19,560		
			Součet		19,560		
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	371,640	8,00	2 973,12
72	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	34,614	40,00	1 384,56
			"asfalt" 17,064		17,064		
			"beton" 17,55		17,550		
			Součet		34,614		
73	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	657,666	10,00	6 576,66
74	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	23,596	600,00	14 157,60
			"poplatek za uložení těchto materiálů se nepředpokládá - materiál objednatele"				
			"obrubníky, panely, sloupky, DZ, označnick MHD" 17,835+5,525+0,004+0,082+0,15		23,596		
			Součet		23,596		
75	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	448,324	15,00	6 724,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,550	150,00	2 632,50
			"beton" 17,55		17,550		
			Součet		17,550		
77	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	17,064	400,00	6 825,60
			"asfalt" 17,064		17,064		
			Součet		17,064		
78	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	19,560	155,00	3 031,80
			"kamenivo" 3,9+15,66		19,560		
			Součet		19,560		
79	K	99722R001	Skádkovné biologický odpad - traviny, křoviny, dřeviny	t	1,550	500,00	775,00
			"stromy" 6*0,15		0,900		
			"traviny" 110*0,005		0,550		
			"dřeviny" 5*0,02		0,100		
			Součet		1,550		
998 - Přesun hmot							70 781,12
80	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dtážděným	t	355,684	199,00	70 781,12
M - Práce a dodávky M							143 325,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							143 325,00
81	K	460510R	Ochrana stávajícího sdělovacího vedení TK žlabem	m	147,000	300,00	44 100,00
			147		147,000		
			Součet		147,000		
82	K	46052R111	obetonování TK žlabu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3	39,690	2 500,00	99 225,00
			147*0,6*0,45		39,690		
			Součet		39,690		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MČ Praha Dolní Počernice, Parkovací stání u MŠ

Objekt: 901 - VON

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 023 76 351

DIČ: CZ02376351

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				167 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				167 000,00
DPH základní	21,00%	ze	167 000,00	35 070,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		202 070,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MČ Praha Dolní Počernice, Parkovací stání u MŠ

Objekt: 901 - VON

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	167 000,00
ORN/VRN - Ostatní rozpočtové náklady, Vedlejší rozpočtové náklady	167 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	167 000,00

ROZPOČET

Stavba: MČ Praha Dolní Počernice, Parkovací stání u MŠ

Objekt: 901 - VON

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 000,00

ORN/VRN - Ostatní rozpočtové náklady, Vedlejší rozpočtové náklady

167 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - vytýčení inženýrských sítí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny - před výstavbou a po výstavbě	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	011454000	Měření (monitoring) vibrací	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	012303000.2	Geodetické práce po výstavbě pasportizace a repassortizace	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
5	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dopracování dokumentace pro realizaci stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	013254000.2	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
8	K	040001000.2	Inženýrská činnost - dozory, zajištění DIO a DİR, inženýrská činnost objednatele	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	060001000	Územní vlivy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
11	K	070001000	Provozní vlivy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
12	K	079001009	Informační tabule	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

